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Aptus SentrX Eye Drops Łagodzące krople do oczu dla
zwierząt 10 ml
 

Cena: 108,78 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja kosmetyki dla zwierząt

Marka Producent ORION PHARMA

Opakowanie 10 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Opracowane przez APTUS® krople do oczu SENTRX Eye Drops przeznaczone są do stosowania u koni, psów i kotów.
Ich bogata w biopolimery formuła sprawia, że szybko przynoszą ulgę i uwalniają oczy od dyskomfortu. Jest to więc najlepszy środek, jaki
możesz zaaplikować do oczu swojemu pupilowi.Krople do oczu SENTRX Eye Drops zostały opracowane z dużą starannością. Oprócz
biopolimerów specyficznych dla zwierząt, zawierają także glikozaminoglikany, które odpowiednio usieciowane stanowią najlepszą
matrycę ułatwiającą migrację i namnażanie się zdrowych komórek. Preparat wykazuje silne działanie nawilżające i może być
stosowanych w przypadku tzw. suchego oka. Gęsta formuła preparatu umożliwia łatwą aplikację powodując, że kropla nie wypływa z
oka oraz utrzymuje się na nim przez długi czas. Działanie Aptus SentrX Eye Drops to krople do oczu przeznaczone do łagodzenia
objawów związanych z zespołem suchego oka oraz do stosowania we wszystkich innych przypadkach wymagających nawilżenia
rogówki. Krople składają się z usieciowanego kwasu hialuronowego, nie zawierają konserwantów, ani antybiotyków.Może być
stosowany wspomagająco przy leczeniu niezakażonych, przewlekłych i ostrych urazów rogówki oka. Usieciowane glukozaminoglikany
spełniają rolę rusztowania i ułatwiają migrację komórek, przyspieszają gojenie i redukują powstawanie blizny. Stosowanie Stosować
wyłącznie u zwierząt. Wstrząsnąć przed użyciem! Podawać 1 do 2 kropli, 2 do 3 razy dziennie, bezpośrednio do oka. Naturalny ruch
powiek rozprowadzi żel na całej powierzchni oka.Należy używać rękawiczek jednorazowych, aby zapewnić zachowanie czystości i
sterylności. Przechowywanie Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w temperaturze pokojowej, z dala od
źródeł ciepła. Skład Składniki : Woda, Hyasent-S* (kwas hialuronowy), Chlorek sodu, Fosforan dwusodowy, Chlorek potasu, Fosforan
potasu. 
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